SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ
[bookmark: _GoBack]YEDEKTEN ASİL LİSTESİ

Not Ortalamasına Göre Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları
	[bookmark: _Hlk174707106]Sıra No
	Öğrencinin Adı-Soyadı
	Geldiği Üniversite/Fakülte/Bölüm
	Geçiş Yapmak İstediği Sınıf
	Not Ortalaması (4’lük)
	Not Ortalaması (100’lük)
	ÖSYM Puanı
	Yerleşme Puanı
	Yerleştirme Sonucu

	1
	E**f E**l Ç***n
	Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü
	2
	3,01
	75,25
	277,31742
	65,3185396363636
	Yedekten 
ASİL

	2
	Ze**ep Pı**r Ç***ak
	Atatürk Üniversitesi Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü
	2
	3,02
	75,5
	262,8154
	64,4138472727273
	Yedekten
ASİL


2 Sınıf
	




